

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ เชื่อมระหว่างหมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านม้า เชื่อมตำบลโคกช้าง .
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม้า.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๙๙,๐๐๐.- บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
๓.๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๗ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร
หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๕๖.๓๐ ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง ๒ ข้างทาง ข้างละไม่
ไม่น้อยกว่า ๐.๒๕ - ๙.๕๐ เมตร กม.ที่ ๐.๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐.๕๐๗ รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การ
บริหารส่วนตำบลบ้านม้ากำหนด พร้อมป้าย
โครงการ.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑,๙๙๙,๐๐๐.- บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔).....
๕.๒ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.๕).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นางสาวจรรุภัทร..... ผลคำ..... ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านม้า..... ประธานกรรมการ..
๖.๒ นายสรโรช..... นวมะวัฒน์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ.....
๖.๓ นางนันทน์..... มุกดาดวง..... ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด..... กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

เจ้าของงาน/ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม้า

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 เชื่อม ระหว่างหมู่ที่ 3 ตำบลบ้านม้า เชื่อมตำบลโคกช้าง

ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 507 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีต
ไม่น้อยกว่า 456.30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงหินคลุกไหลทาง 2 ข้างทาง ข้างละไม่น้อยกว่า 0.25 - 9.50 เมตร
กม.ที่ 0.000 ถึง กม.ที่ 0.507

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านม้า อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

สำรวจและเขียนแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม้า

ประมาณการตามแบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๓๑ ส.ค. ๒๕๖๑

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,467,430.05	1.3624	1,999,226.70	Factor F
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				- ภาษี 7%
4	ประเภทงานอาคาร				- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
5	ค่าติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	2	-	-	- พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			1,999,226.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,999,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					
				ระยะเวลาก่อสร้าง	120 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจรรุภัทร ผลคำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม้า

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรร โขค นวมะณีวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนันท์ มุกดาดวง)

หัวหน้าสำนักปลัด

เจ้าของงาน องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านม้า
 โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 5 เชื่อม ระหว่างหมู่ที่ 3 ตำบลบ้านม้า เชื่อมตำบล โคกช้าง
 ปริมาณงาน ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 507 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีต
 ไม่น้อยกว่า 456.30 ลูกบาศก์เมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง 2 ข้างทาง ช้างละ ไม่น้อยกว่า 0.25 - 9.50 เมตร
 กม.ที่ 0.000 ถึง กม.ที่ 0.507
 สถานที่ก่อสร้าง (ชื่อสายทาง) หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านม้า อำเภอบางไทร จังหวัดพระนครศรีอยุธยา
 ตำรวจและเขียนแบบ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลบ้านม้า
 ประมาณการตามแบบเลขที่
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๙ ๙ ส.ค. ๒๕๖๑

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน/เครื่องจักร (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	รูปฉิวจราชรถเดิมออก	ตร.ม.	3,042.00	-	-	7.00	21,294.00	21,294.00	
2	หินคลุกรองพื้นทาง (บดอัด)	ลบ.ม.	365.04	336.45	122,817.71	15.00	5,475.60	128,293.31	
3	ทรายหยาบรองพื้นอัดแน่น	ลบ.ม.	152.10	434.58	66,099.62	15.00	2,281.50	68,381.11	
4	ไม้แบบบด 50%	ลบ.ฟ.	114.07	514.00	58,631.98	-	-	58,631.98	
5	ค่าแรงประกอบแบบ	ตร.ม.	228.15	-	-	103.00	23,499.45	23,499.45	
6	ตะปู	ก.ก.	34.22	46.73	1,599.10	-	-	1,599.10	
7	เหล็กตะแกรง WIRE MESH	ตร.ม.	3,042	24.50	74,529.00	5.00	15,210.00	89,739.00	
	ขนาด ๘ 4.00 ม.ม. @ 0.20 เมตร								
8	เหล็กเส้นกลมชนิดข้ออ้อย	ตัน	0.9431	21,495.33	20,272.24	3,300.00	3,112.23	23,384.47	
	ขนาด ๑๒ 12.00 ม.ม.								
9	ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	18.86	46.73	881.33	-	-	881.33	
10	คอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	456.30	1,869.16	852,897.70	306.00	139,627.80	992,525.50	
11	วัสดุหอยดรอยต่อ (แอสฟัลท์)	เมตร	1,113.00	12.74	14,179.62	21.52	23,951.76	38,131.38	
12	หินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	59.95	336.45	20,170.17	15.00	899.25	21,069.42	
	ยอดยกไป							1,467,430.05	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจารุภัทร ผลคำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านม้า

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรรโชค นวมะวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนันท์นัท มุกดาวง)

หัวหน้าสำนักปลัด